(sic) Condenar solidariamente a los demandados JESÚS

JA IRO OCHOA AGUILAR, PROGRAMADORA DE

TRANSPORTES LTDA. y EMPRESA DE TRANSPORTES

EDUARDO BOTERO SOTO Y CIA LTDA. a pagar por concepto

de DAÑO MORAL para cada uno de los hijos y para la

cónyuge supérstite la suma de CINCUENTA Y CINCO

MILLONES DE PESOS ($55.000.000.00).

"6. (sic) Absolver a la Aseguradora COL SEGUROS de

reembolsar los dineros a que es condenado el demandado,

conforme a lo expuesto en la parte motiva del proveído".

8.3. Se abstuvo de imponer el pago de costas en

segunda instancia, "por la prosperidad del recurso".

[...]

$5.000.000 para cada uno de los hijos y $10.000.000 para la
cónyuge sobreviviente; por tal razón, considera esta Sala que
se aproxima más a la justicia y a la equidad tasar el daño
moral para cada uno de los hijos y la cónyuge supérstite en la
suma de CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
($55.000.000.00) y en ese sentido se modificará la sentencia
de primera instancia.

3.6. Por último, consideró que en el proceso no está

demostrado el daño a la vida de relación, 'pues si bien es cierto

que la muerte de su esposo y padre produjo un dolor muy grande